РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов
            30.05.2023г.                                                                                            № 120
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Влазовичского сельского поселения

Суражского муниципального района

Брянской области за 2022 год.
   Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера  Куриленко Т.М. Влазовичский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022год по доходам в сумме 2 854 470,80 рублей, по расходам в сумме  3 105 343,85 рублей с превышением расходов над доходами  в сумме  250 873,05рублей и со следующими показателями:

   - доходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

  - расходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2к настоящему решению;

 - расходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
  - распределение расходов бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
  - источники финансирования дефицита бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложения № 5 к настоящему решению.
    2.Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике Влазовичского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в сети Интернет.
   3.Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.
Глава Влазовичского сельского поселения:                                                          Н.А.Семенец